
公告编号：2018-024 

证券代码：870445        证券简称：德威兰         主办券商：浙商证券 

 

江苏德威兰医疗器械股份有限公司 

2017 年年度报告更正公告 
 

 

本公司董事会于 2018 年 4 月 26 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《2017 年年度报告公告》（公

告编号【2018-006】），由于公司工作人员疏漏，造成年报部分内容

有误，本公司现予以更正，详情如下： 

一、 更正事项的具体内容 

1、“第十一节财务报告”之“财务报表附注”中“七、合并财务

报表项目注释”之“4、其他应收款”中“ （4） 按欠款方归集的期

末余额前五名的其他应收款情况”： 

更正前内容： 

2017 年 12 月 31 日 

单位名称 
与公司关

系 
金额 年限 比例% 内容 

贝迪诺恩(北

京)医药科技

有限公司 

原子公司 7,373,026.75 

1 年以内

4,266,750.86 元； 

1－2 年

3,106,275.89 元 

80.26 借款 

卢晋 承让方 1,070,000.00 1 年以内 11.65 
子 公 司

转让款 

北京文博大厦

有限公司 
房东 34,786.63 1 年以内 0.38 押金 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc）上发布了《2017


公告编号：2018-024 

单位名称 
与公司关

系 
金额 年限 比例% 内容 

王晴 职员 18,449.00 1 年以内 0.20 备用金 

北京华通世纪

仓储有限公司 
供应商 7,500.00 1-2 年 0.08 

仓 库 租

赁费 
合计  8,503,762.38   92.57  

2、“第四节 管理层讨论与分析”之“二、经营情况回顾”之“（五）

非标准审计意见说明”： 

更正前内容： 

披露为“不适用”。 

二、 更正后的具体内容 

1、“第十一节财务报告”之“财务报表附注”中“七、合并财

务报表项目注释”之“4、其他应收款”中“ （4） 按欠款方归集

的期末余额前五名的其他应收款情况”： 

更正后内容： 

2017 年 12 月 31 日 

单位名称 

与公司

关系 
金额 年限 比例% 内容 

贝迪诺恩(北

京)医药科技

有限公司 

原子

公司 
7,373,026.75 

1 年以内

4,266,750.86

元； 

1－2 年

3,106,275.89 元 

80.26 借款 

卢晋 
承让

方 
1,070,000.00 1 年以内 11.65 

子 公 司

转让款 

申春华 

实际

控制

人 

650,000.00 1 年以内 7.08 借款 

北京文博大

厦有限公司 
房东 34,786.63 1 年以内 0.38 押金 

王晴 职员 18,449.00 1 年以内 0.20 备用金 

合计  9,146,262.38   99.57  



公告编号：2018-024 

 

2、“第四节 管理层讨论与分析”之“二、经营情况回顾”之“（五）

非标准审计意见说明”： 

更正后内容： 

披露为“适用”。 

公司 2017 年度审计报告被中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）

出具了带有强调事项段或其他事项段的无保留意见的审计报告。强调

事项段内容见“第十一节 财务报告”“一、审计报告”内容。 

三、其他相关说明 

除上述内容外，公司《2017 年年度报告》中其他内容均未发生变

化，对公司财务状况及经营业绩无影响。更正后的《2017年年度报告》

与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）。 

      

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

 

江苏德威兰医疗器械股份有限公司 

董事会 

2018 年 7月 13 日 

 


